BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 23/1999/QĐ-BNN/KH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 1 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

(Về việc giao kế hoạch thu, chi ngân sách Nhà nước năm 1999)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 1/11/1995 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 248/1998/QĐ-TTg ngày 24/12/1998 của Thủ tướng Chính phủ về một

số chủ trương, biện pháp điều hành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

Nhà nước năm 1999; Quyết định số 252/1998/QĐ-TTg ngày 26/12/1998 của Thủ tướng Chính

phủ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 1999; Quyết định số

868/1998/QĐ-BKH ngày 29/12/1998 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về giao chỉ tiêu

kế hoạch Nhà nước năm 1999; Quyết định số 73/1998/QĐ-BTC ngày 30/12/1998 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 1999;

Căn cứ Nghị định 15/CP ngày 2/3/1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và trách

nhiệm quản lý nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Theo đề nghị của ông : Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Quy hoạch, Vụ trưởng Vụ Tài chính Kế

toán,

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch thu, chi ngân sách Nhà nước năm 1999 cho Bộ nông

nghiệp và phát triẻn nông thôn (có bản chi tiết kèm theo)

ĐIỀU 2. Căn cứ vào kế hoạch được giao, đơn vị khẩn trương lập kế hoạch chi tiết trình Bộ

duyệt, kịp tổ chức thực hiện, đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ kế hoạch Nhà nước năm 1999.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6793